M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren II männl. StartNr: 66
StandNr: 73 27. Oktober 2019   8:33
Herppig, Henri  #66 BY SG 1926 Einberg / SG 1926 Einberg
1
23 45 6789101112131415
1617
18
19202122232425
26
27282930
Ergebnis: 313.9 (299)
Serien: 105.1 103.7 105.1
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 281 (18), 249 (16), 240 (27)
beste Teiler 26.3 (8.)  32.0 (25.)  34.2 (30.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert 0.97,  horizontal: 0.99,  vertikal: 0.96
1
23 45 678910
Serie 1:
  10.4 *   10.6 *   10.3 *   10.8 *   10.3 *
  10.6 *   10.6 *   10.8 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler 26.3 (8.)  46.6 (4.)  81.3 (7.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 0.86,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.49
1112131415
1617
18
1920
Serie 2:
  10.8 *   10.4 *   10.5 *   10.6 *   10.7 *
  10.0   10.2 *    9.8   10.2 *   10.5 *
beste Teiler 42.4 (11.)  75.5 (15.)  87.7 (14.)
Trefferlage 0.45 mm links,  0.37 mm tief
Streuwert 1.14,  horizontal: 0.88,  vertikal: 1.35
2122232425
26
27282930
Serie 3:
  10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.8 *
  10.2 *   10.0   10.6 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler 32.0 (25.)  34.2 (30.)  63.5 (29.)
Trefferlage 0.62 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert 0.81,  horizontal: 0.88,  vertikal: 0.74
Unterschrift des Schützen
ID: D4F62C92 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 8:41